



## Minimalistyczny, klasyczny kinkiet ścienny K-5553 z serii ASPEN

Numer katalogowy	<b>5901425526388</b>
Kod producenta	<b>K-5553</b>
Seria	<b>ASPEN</b>
Materiał	<b>metal, szkło</b>
Kolor	<b>czarny, biały</b>
Rodzaj gwintu	<a href="#">G9</a>
Źródła światła	<b>1</b>
Maksymalna moc jednej żarówki (W)	<a href="#">10W LED</a>
Wysokość / długość (cm)	<b>18</b>
Szerokość / średnica (cm)	<b>12</b>
Głębokość (cm)	<b>22</b>
Stopień ochrony	<a href="#">IP20</a>
Wymiary klosza	<b>ø12 cm</b>
Możliwość wymiany źródła światła	<b>tak</b>
Źródła światła w komplecie	<b>nie</b>
Barwa światła	<a href="#">zależna od zastosowanej żarówki</a>
Możliwość podziału na dwa włączniki	<b>nie dotyczy</b>

### Opis produktu

#### Kinkiet ścienny K-5553 z serii ASPEN – elegancja w nowoczesnym wydaniu

Kinkiet K-5553 z serii ASPEN to **minimalistyczne**, a zarazem **eleganckie rozwiązanie oświetleniowe**, które doskonale sprawdzi się w nowoczesnych wnętrzach. Jego wyjątkowy design łączy funkcjonalność z estetyką, czyniąc go idealnym wyborem zarówno do salonu, jak i sypialni czy przedpokoju. Konstrukcja oparta na czarnym, metalowym pręcie, wychodzącym z okrągłej podstawy mocującej, nadaje mu lekkości, a biały, szklany klosz subtelnie rozprasza światło, tworząc przyjemną atmosferę. Dzięki kompaktowym wymiarom – wysokość 18 cm, szerokość 12 cm i głębokość 22 cm – **lampa pasuje do mniejszych przestrzeni**, nie przytłaczając aranżacji, ale jednocześnie zapewniając **odpowiednią ilość światła**.

#### Funkcjonalność i energooszczędność – nowoczesne rozwiązania oświetleniowe

Kinkiet K-5553 to nie tylko estetyczne, ale również praktyczne oświetlenie. Wyposażony w jedno gniazdo na żarówkę G9 o maksymalnej mocy 10W LED, gwarantuje energooszczędność oraz wygodę użytkowania. Możliwość doboru żarówki LED pozwala na dostosowanie barwy światła do indywidualnych preferencji – **od ciepłej i przytulnej**, idealnej do relaksu, **po chłodniejszą i bardziej neutralną**, sprzyjającą koncentracji. Dodatkowo lampa posiada stopień ochrony IP20, co czyni ją odpowiednią do użytkowania w standardowych warunkach domowych. Łatwa wymiana żarówki oraz szybki montaż sprawiają, że kinkiet K-5553 to wygodne rozwiązanie dla każdego, kto ceni sobie funkcjonalność i prostotę obsługi.

#### Uniwersalne zastosowanie i dopasowanie do różnych wnętrz

Dzięki swojej nowoczesnej formie i uniwersalnej kolorystyce kinkiet K-5553 doskonale komponuje się z różnymi aranżacjami wnętrz. Może być wykorzystywany jako **oświetlenie boczne** w sypialni przy łóżku,  **dodatkowe źródło światła** w przedpokoju, a także elegancki akcent dekoracyjny w salonie. Jego prosta konstrukcja i neutralna kolorystyka pozwalają na łatwe wkomponowanie go zarówno w minimalistyczne, jak i bardziej klasyczne przestrzenie. Dodatkowo seria ASPEN oferuje ten model w różnych wariantach - z większą liczbą punktów świetlnych oraz w innych odcieniach kloszy, co umożliwia stworzenie spójnej aranżacji oświetleniowej w całym wnętrzu. Jeśli poszukujesz stylowego, funkcjonalnego i nowoczesnego kinkietu, model K-5553 z serii ASPEN to doskonały wybór.

## GPSR

KAJA Alfred Olszewski  
ul. Białostocka 1B  
16-070 Łyski  
Polska  
Mail: [biuro@kaja.com.pl](mailto:biuro@kaja.com.pl)  
Tel: +48 85 713 14 00